海西州人民政府办公室关于转发海西州机关事业单位工作人

员健康体检办法的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E6_B5_B7_

E8_A5_BF_E5_B7_9E_E4_c80_304950.htm 海西州人民政府办公

室关于转发海西州机关事业单位工作人员健康体检办法的通

知西政办〔2007〕105号 各市、县人民政府，各行委，州政府

各部门：州劳动和社会保障局制定的《海西州机关事业单位

工作人员健康体检办法》经州人民政府同意，现转发给你们

，请认真贯彻执行。 二七年九月二十八日 海西州机关事业单

位工作人员健康体检办法（州劳动和社会保障局 二七年九月

） 为全面落实以人为本的科学发展观，更好地关心和爱护干

部职工，进一步增强机关事业单位工作人员的身体素质，推

动全州经济社会持续协调健康发展。现结合海西实际，制定

本办法。第一条 机关、事业单位工作人员是指各级党委、人

大常委会、政府、政协机关，法院、检察院、群团组织和财

政供养的事业单位在职干部职工（含合同制职工）和离退休

人员。第二条 体检的费用标准为：1、州（厅）级干部、正

副高级职称和享受厅级待遇的离退休人员300元；2、县（处

）级干部（含非领导干部）、中级职称（含技师）和享受县

级待遇的退休人员240元；3、科及科以下人员（含工勤人员

）退休人员200元。上述标准中另增加女职工妇科检查费用25

元。第三条 机关事业单位干部职工和离退休人员每人每年体

检一次（具体体检目录由劳动保障部门和卫生部门按照要求

另行确定）。其费用从公务员医疗补助费中列支。第四条 体

检医院由同级劳动和社会保障部门商卫生部门确定，在职干

部职工在州内指定医院体检，离退休人员在西宁或异地指定

医院体检。第五条 为方便职工体检，由同级医保经办机构向

体检人员发放体检IC卡，体检人员持卡到定点医院刷卡体检

。年度内未进行体检的，该年度体检费不累计、不结转。第

六条 定点医院要按规定认真做好体检工作。干部职工每次参

加体检时，定点医院要认真做好体检者的检查记录，为干部

职工建立体检档案，将体检结果及时反馈并给予必要的健康

指导。对在体检中发现有异常的人员，应提出进一步的治疗

建议，做好登记和随诊。体检表等体检资料纳入个人健康档

案。第七条 对弄虚作假、服务怠慢、不履行告知义务，擅自

改变体检项目，搭车检查或不告知体检结果的医院给予通报

批评；对情节严重的，核减服务范围和项目，直至取消定点

医院资格。第八条 中心、省驻州单位凡交纳了公务员医疗补

助费的可参照本办法执行。各县（市、行委）可结合本地实

际制定实施细则，并报送州劳动和社会保障局备案。第九条

本办法由州劳动和社会保障局负责解释。第十条 本办法自二

○○七年七月一日起执行。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com